
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole 100% bodovala domácí družstva. Vedoucí Slovan 
Jindřichův Hradec hostil předposlední Sokol Chotoviny. Po 
čtyřech duelech vedl 3:1 a o 148 kuželek a zápas byl v podstatě 
rozhodnutý. Chotovinští získali ještě jeden bod, a tak zápas skončil 
výsledkem 6:2 a o 151 kuželek. PSJ Jihlava B doma přivítala 
Jiskru Novou Bystřici. Byl k vidění velmi dramatický zápas. Po 
prvních dvou dvouduelech byl stav 2:2 a 53 kuželek ve prospěch 
hostů. Domácí však závěrečné dva dvouduely zvládli lépe a vyhráli 
6:2 a o 9 kuželek. Velmi dramatický zápas se hrál i v Novém Městě 
na Moravě, kde domácí hostili Sokol Soběnov. Před závěrečným 

duelem byl stav 3:2, ale domácí prohrávali o 4 kuželky. V závěrečném duelu však nic neponechal náhodě 
domácí Michal Miko, porazil 491 kuželek, a tak domácí vyhráli 6:2 a o 81 kuželek. Spartak Pelhřimov hostil 
TJ Blatnou a v celku bez větších problémů vyhrál 7:1 a o 79 kuželek. Centropen Dačice hostil Sokol 
Slavonice a taktéž bez větších problémů zvítězil 7:1 a o 130 kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo na svých drahách družstvo Centropenu Dačice D, když porazilo 2747 
kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal novoměstský Michal Miko, když na domácích drahách 
porazil 491 kuželek. 

Přeložení zápasu:  Zápas 9. kola TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Nové Město na Moravě se po 
vzájemné dohodě překládá na 16.11.2010 od 19:00 hod. 

 
TJ Nová Včelnice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2543-2432 (8:4) 29.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2644-2563 (9:3) 30.10. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2694-2543 (9:3) 29.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Blatná 7:1 2731-2652 (7:5) 29.10. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2647-2638 (8:4) 30.10. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2747-2617 (8:4) 29.10. 

TJ Třebíč -  KK Český Krumlov  přeloženo na 2.11.2010 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  8 8 0 0 48,0:16,0 62,5:33,5 2667 16 
 2. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  8 6 0 2 38,5:25,5 53,0:43,0 2623 12 
 3. (3) TJ Nové Město na Moravě  8 6 0 2 38,0:26,0 52,5:43,5 2625 12 
 4. (4) KK PSJ Jihlava B 7 5 0 2 34,5:21,5 50,5:33,5 2576 10 
 5. (7) TJ Centropen Dačice D 7 4 0 3 34,0:22,0 45,5:38,5 2640 8 
 6. (8) TJ Spartak Pelhřimov  8 4 0 4 34,5:29,5 51,5:44,5 2637 8 
 7. (5) TJ Sokol Slavonice  8 4 0 4 32,0:32,0 46,5:49,5 2570 8 
 8. (6) TJ Sokol Soběnov  8 3 1 4 29,0:35,0 40,5:55,5 2591 7 
 9. (9) KK Český Krumlov  7 3 0 4 26,0:30,0 42,0:42,0 2538 6 
 10. (10) TJ Blatná  8 3 0 5 26,0:38,0 45,0:51,0 2590 6 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  8 2 1 5 25,5:38,5 41,0:55,0 2501 5 
 12. (12) TJ Třebíč B 7 2 0 5 20,0:36,0 34,5:49,5 2598 4 
 13. (14) TJ Nová Včelnice  8 2 0 6 24,0:40,0 43,5:52,5 2596 4 
 14. (13) TJ Sokol Chotoviny  8 1 0 7 22,0:42,0 39,5:56,5 2551 2 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  88  
22001100--22001111 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nová Včelnice 2543 6:2 2432 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8:4) 

 LAVIČKA Lukáš 444 1:1 413 ŠIMEK František 
 PIVKO Tibor 412 1:1 387 ČÍŽEK Ivan 
 DOMIN Pavel 419 2:0 360 VONDRUŠ Bedřich 
 KLÍMA Vladimír 416 2:0 411 SÝKORA Jan 
 ŠEBERA Jan 432 1:1 440 VLÁŠEK Karel 
 HOREJŠ Zdeněk 420 1:1 421 POLÁNSKÝ Tomáš 

Ahoj ze Včelnice, konečně body, snad už nás opustila smůla z minulých zápasů, kdy jsme hráli velmi dobře 
a přesto jsme rozdílem několika pouhých kuželek prohráli. Tentokrát jsme dokázali vyhrát po průměrném 
výkonu ( poprvé jsme hráli pod 2 600 ) a věříme, že jsme si to horší již vybrali a budeme také vyhrávat ! Tento 
zápas se vyvíjel od začátku v poklidu a již po 3 hráčích jsme vedli 3 : 0 a o 115 kuželek, také Vláďa Klíma 
svého soupeře porazil a nebylo co řešit. O trochu vzruchu se postarali 2 poslední hostující hráči Karel Vlášek a 
Tomáš Polánský, kteří hráli opravdu dobře a shodně své domácí soupeře porazili a to již byl zápas rozhodnutý! 
Včelničtí tedy vyhráli 6 : 2 a výkonem 2543 : 2432 poražených kuželek 
 
rozhodčí: LACINÁ Dana 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2644 6:2 2563 TJ Sokol Soběnov 

   (9:3) 

 TOPINKA Zdeněk 423 2:0 409 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 KUBĚNOVÁ Anna 434 1:1 458 PROMMER Jaroslav 
 KUBĚNA František 438 2:0 431 FERENČÍK Josef 
 LOUČKA Jiří 442 1:1 428 ŠEDIVÝ Milan 
 ŠKODA Pavel 416 1:1 431 ŠEDIVÝ Josef 
 MIKO Michal 491 2:0 406 ČURDOVÁ Lucie 

Topča vyhrává první dráhu o kolek, který nahrál na Bohouše Šedivého v plných. I druhé plné vyhrává a 
kolek a o jeho vítězství rozhoduje druhá dorážka, která se Slávkovi na naší jedničce nevydařila. Vedeme 1:0 o 
14 kuželek. Andula za nás nastoupila tentokrát naposledy. Plné vyhrála nad Jardou Prommerem o 7 dřev, 
v dorážce to byl boj o každý kolek – nakonec to byla remíza 81:81, na obou stranách bez hodovky. Na druhé 
dráze Anička prohrává plné o 15 kolků a jejích 72 dorážky na výhru nestačí. Jarda zúročuje své zkušenosti a 
opět bez hodovky sráží 88 kuželek – vítězí 458:434, je srovnáno na 1:1 a ztrácíme 10 kuželek. Kuba 
přehrává Pepu Ferenčíka v plných o 15 kuželek, ale slabou dorážkou z nich 9 ztrácí. Plné má znovu lepší o 8 
dřev, ale ještě horší dorážkou smaže ze svého náskoku 7. Díky plným je tedy stav 2:1 a ztrácíme 3 kolky. 
Souboj Jirku Loučky a Milana Šedivého má obdobný průběh – plné vyhrává Jirka o 30, v dorážce 16 kolků 
stahuje Milan, ale to nestačí. Zvyšujeme na 3:1 a k dobru máme 11 kolků. Pája nad |Pepou Šedivým plné 
vyhrává o 4 kolky, dorážku má díky dvěma hodovkám o kříž lepší. Druhé plné pro změnu vyhrává o 6 kolků 
Pepa, když přidá i pěkných 85 dorážky, snižuje na 3:2 a hosté mají k dobru 4 kuželky. Zase musíme spoléhat 
na Míšu – musí vyhrát a nahrát i ztracené kolky. Lucka Čurdová svádí s Míšou v plných nádherný souboj, ale 
nakonec prohrává o 6 kuželek. V dorážce se projeví znalost domácích drah, Míša sráží 95 kolků a máme tu 
nejlepší dráhu utkání – 256. Lucka ztrácí po dráze 31 kuželek. Míša na druhé dráze svůj výkon nezopakoval, 
takže pětistovka opět nepadla – přidává 145+90. Lucce se s dráhou nepodařilo srovnat (127+54), takže Míša 
svůj úkol splnil. Jeho vítězstvím získáváme důležitý čtvrtý bod. Nepříznivý stav v kolcích obracíme na svou 
stranu díky jeho nejlepšímu výkonu v dnešním utkání – 491, připisujeme si další dva body a vítězíme 6:2.  
 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2694 6:2 2543 TJ Sokol Chotoviny 

   (9:3) 

 NOVÁK Martin 482 2:0 386 CHOBOTSKÝ Jan 
 CUKR Jan 472 2:0 421 KŘEMEN Petr 
 KARPÍŠEK Karel 422 1:1 454 SVAČINA Jiří 
 LÍSKOVEC Stanislav 460 2:0 427 VACKO Miroslav 
 BEŤÁK Emil 425 0:2 456 BYSTŘICKÝ Petr 
 ŠTIPL Vladimír 433 2:0 399 HRSTKA Libor 

Utkání začalo již tradiční sestavou Novák-Cukr na straně domácích.Martin jednoznačně přeskočil soupeře 
Jana Chobotského a udělil mu 96 dřev.Honza udělal supr jedničku a jasně vedl.Dvojka je těžká a tak slabé plné 
nedali možnost atakovat hranici pětistovky.Přesto ale Petru Křemenovi nedaroval ani pomocný bod.Karel 
nedokázal na první dráze držet krok s Jiřím Svačinou ale po výměně se značně zlepšil a zabránil ziskem 
pomocného bodu za dráhu vysoké prohře.Standa klidnou hrou po první dráze nabral vysoký náskok a na druhé 
přelezl Miroslava Vacka o jednu kuželku a zajistil domácím další bod.Emil hrál s Petrem Bystřickým na první 
dráze celkem vyrovnaný duel jež přesto soupeř vyhrál o osm.Na druhých drahách ale oba soupeřili spíše o to 
kdo to soupeři ulehčí.Petr nakonec ale lepší dorážkou celkem jasně vyhrál.Vláďa opět na první dráze jasně 
přelezl soupeře a na druhé Liboru Hrstkovi i přes slabší výkon nedal šanci.Soupeři nutno vyslovit 
pochvalu.Dvakrát pod 400 ale velmi dobré číslo na těžkou hradeckou kuželnu. 

 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2731 7:1 2652 TJ Blatná 

   (7:5) 

 NENTVICH Bohumil 444 0:2 481 KÖRIŠ Dobromil 
 PECHA Karel 447 1:1 423 ROZHOŇ Tomáš 
 FUČÍK Josef 482 2:0 451 LIS Luboš 
 BENDA Jaroslav 452 2:0 407 KOBLIHA Jan 
 BÍNA Petr 458 1:1 457 CÍGL Evžen 
 NOVOTNÝ Václav 448 1:1 433 ROZHOŇ Miloš 
 
rozhodčí: SOUKUP Josef 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK PSJ Jihlava B 2647 6:2 2638 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (8:4) 

 ŠEVELA Jan 419 1:1 447 BAUDYŠ Jan 
 KORBEL Jan 467 2:0 456 FILAKOVSKÝ Martin 
 KORBEL Václav 430 0:2 475 JEŽEK Pavel 
 PARTL Jiří 450 1:1 441 ŠTĚRBA Jaroslav 
 DVOŘÁK Vladimír 443 2:0 413 HRBEK Zdeněk 
 BENEDIKT Rudolf 438 2:0 406 TOMEK Petr 
 
rozhodčí: PARKAN Robin 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Centropen Dačice D 2747 7:1 2617 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 VOJTÍŠEK Petr 457 1,5:0,5 438 BARTOŠKA Miroslav 
 MATOUŠ Jiří 461 1:1 433 DOLEŽAL Zdeněk 
 KOLÁŘ Miroslav 470 1,5:0,5 445 ŘÍHA Jan 
 HACK Miroslav 405 1:1 417 BLAŽEK Pavel 
 POSPÍCHAL Zdeněk 474 2:0 411 HOLUB Zdeněk 
 KŘÍŽEK Miloš 480 1:1 473 BOROVSKÝ Rudolf 

V dačické kuželně se odehrávalo místní derby proti rivalovi od jižních státních hranic. Přes prvotní obavy, 
neboť celek hostů má lepší tabulkové umístění a přijela jej podpořit početná skupina fans, jsme utkání zvládli 
na jedničku. V sestavě na prvním místě nastupuje Petr proti Mirkovi, Petr se neskutečně v první dorážce hledá a 
Míra svoji šanci promarňuje nepřesností. Polovina duelu remíza, ve druhém dějství se Petr s dorážkou srovná a 
díky ní vyhrává svůj boj. Na vedlejších dráhách soupeří Jirka se Zdeňkem a hned od úvodu nasazuje vysokou 
laťku, plné 173 proti 136, na kterou už Zdeněk do konce nezareaguje. Jirka se o lepší číslo připravuje slabou 
dorážkou, ale je zde viditelné zlepšení oproti minulému zápasu. Vedeme 2:0 a 47 kuželek. Střed herního pole, 
tradičně Miroslavové, pouze jednomu se dnes daří a to jest Kolář. Mirek svádí boj s Janem od počátku o 
každou kuželku, plné a dorážka na první dráze remízují. Po změně dráhy Jan jedničku nezvládá a duel prohraje. 
Na dráze 3-4 dnes nemá den Háček a hrou, kterou u něj nejsme zvyklí vídat, svůj duel s Pavlem prohrává. Po 
změně dráhy nepředvedl ani jeden hráč oslnivý výkon, ale náš Háček je na tom hůře. Stav 3:1 a 60 kuželek pro 
nás, dobrá výchozí pozice pro koncové hráče. Hráči Slavonic Zdeněk a Ruda se pokusili zápas otočit hned od 
prvních hodů. Na to naši dotahováci Zdeněk a Miloš zareagovali a dotáhli své duely k vítězství a zároveň 
soutěžili mezi sebou. V místním derby jsme zaslouženě zvítězili jak dorážce tak v plných.  
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 32 
utkání trvalo: 2:20 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KUBĚNOVÁ Anna (N. Město, 19402) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. CUKR Jan Jin.Hradec  477,3 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  471,6 4 / 4 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 464,1 5 / 5 
 4. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  461,1 1 / 1 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 452,3 4 / 4 
 6. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 449,5 4 / 5 
 7. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,5 5 / 6 
 8. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 448,9 4 / 4 
 9. PROMMER Jaroslav Soběnov  448,6 5 / 5 
 10. DOBEŠ Jan Třebíč B 448,4 3 / 4 
 11. CÍGL Evžen Blatná  448,0 6 / 7 
 12. PECHA Karel Pelhřimov  447,6 4 / 4 
 13. NOVÁK Martin Jin.Hradec  447,1 1 / 1 
 14. PIVKO Tibor N. Včelnice  447,1 5 / 5 
 15. BÍNA Petr Pelhřimov  445,3 4 / 4 
 16. FUČÍK Josef Pelhřimov  445,2 4 / 4 
 17. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  445,1 4 / 5 
 18. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  443,2 4 / 4 
 19. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 5 
 20. JEŽEK Pavel N. Bystřice  442,7 4 / 4 
 21. HRSTKA Libor Chotoviny  442,3 8 / 8 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 22. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,9 3 / 4 
 23. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,5 4 / 4 
 24. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  441,3 1 / 1 
 25. KÖRIŠ Dobromil Blatná  441,2 6 / 7 
 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 441,1 5 / 5 
 27. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  440,1 4 / 5 
 28. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 439,6 5 / 5 
 29. BENDA Jaroslav Pelhřimov  439,3 4 / 4 
 30. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  438,9 4 / 4 
 31. TOMEK Petr N. Bystřice  438,5 3 / 4 
 32. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  437,4 5 / 5 
 33. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  436,8 3 / 4 
 34. HACK Miroslav Dačice D 436,5 5 / 5 
 35. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  436,4 1 / 1 
 36. LENZ Milan Třebíč B 435,8 4 / 4 
 37. DUŠEK Libor Č.Krumlov  435,6 5 / 5 
 38. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  435,5 5 / 5 
 39. FERENČÍK Josef Soběnov  433,8 4 / 5 
 40. LOUČKA Jiří N. Město  433,7 4 / 4 
 41. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  433,3 4 / 4 
 42. ZEMAN Pavel Soběnov  432,9 4 / 5 
 43. ŘÍHA Jan Slavonice  432,8 4 / 5 
 44. LIS Luboš Blatná  432,2 7 / 7 
 45. SVAČINA Jiří Chotoviny  432,0 6 / 8 
 46. KUBĚNA František N. Město  432,0 4 / 4 
 47. ŠKODA Pavel N. Město  431,4 4 / 4 
 48. VRECKO Martin N. Bystřice  430,5 3 / 4 
 49. WEIS Robert Č.Krumlov  430,3 5 / 5 
 50. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 429,9 3 / 4 
 51. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  429,8 5 / 5 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,6 4 / 4 
 53. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 6 
 54. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,0 4 / 4 
 55. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  428,0 8 / 8 
 56. KŘEMEN Petr Chotoviny  427,9 7 / 8 
 57. HOLUB Zdeněk Slavonice  427,8 4 / 5 
 58. KOBLIHA Jan Blatná  427,3 7 / 7 
 59. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  427,1 5 / 5 
 60. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  426,7 1 / 1 
 61. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  426,6 4 / 4 
 62. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 426,5 3 / 4 
 63. ŠEBERA Jan N. Včelnice  425,3 5 / 5 
 64. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 424,4 3 / 4 
 65. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,7 7 / 7 
 66. DOBEŠ Petr Třebíč B 422,1 3 / 4 
 67. ROZHOŇ Tomáš Blatná  421,5 7 / 7 
 68. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  421,4 6 / 6 
 69. DOMIN Pavel N. Včelnice  420,3 4 / 5 
 70. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  420,3 4 / 6 
 71. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  419,9 5 / 5 
 72. KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 4 
 73. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  419,6 5 / 5 
 74. MATOUŠ Jiří Dačice D 419,2 5 / 5 
 75. BLAŽEK Pavel Slavonice  418,6 5 / 5 
 76. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  418,3 4 / 5 
 77. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 4 
 78. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 416,2 3 / 4 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 79. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  416,1 5 / 5 
 80. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  415,7 1 / 1 
 81. VACKO Miroslav Chotoviny  411,8 6 / 8 
 82. ŠIMEK František Lok. Č.B.  410,4 4 / 6 
 83. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,3 4 / 5 
 84. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  406,4 6 / 6 
 85. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 4 
 86. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  405,4 4 / 5 
 87. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,5 1 / 1 
 88. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  391,2 5 / 6 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 4 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  453,5 3 / 5 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  448,0 1 / 5 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 6 
  SVOBODA Jiří Slavonice  445,4 3 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 439,0 2 / 4 
  VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 7 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 432,8 2 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 4 
  BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  427,4 5 / 8 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 4 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 4 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  418,6 3 / 5 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,5 2 / 8 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  417,0 4 / 8 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 4 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 5 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 4 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 5 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 5 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 5 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 5 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

02.11.10 út 18:30 TJ Třebíč B - KK Český Krumlov 

9. kolo 

05.11.10 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Nová Včelnice 
06.11.10 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Centropen Dačice D 
05.11.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Třebíč B 
06.11.10 so 10:00 TJ Blatná - KK PSJ Jihlava B 
05.11.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Chotoviny 
05.11.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Soběnov 

 

 


